[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЮСКИНСКОЕ»

«ЮГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от   26 апреля  2013 года

    № 19
с.Юски

         В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Уставом муниципального образования «Юскинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации муниципального образования «Юскинское» от 11 апреля 2011 года  16 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции».

Глава муниципального

образования «Юскинское»

В.Р.Калинин
Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Юскинское» от 11 апреля 2011 года № 16 «О мерах по реализации отдельных  положений Федерального закона «О противодействии коррупции»